ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Monte Castelo, n 1868– Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21 DE 20/06/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista - CISNAP,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os candidatos abaixo

relacionados, aprovada em Processo Seletivo, Edital nº 01/2021, de 30 de Junho de 2021,

homologado em 10 Agosto de 2021, objetivando a posse da função pública para contratação

temporária de empregado público, para atender a demanda do Consórcio, a comparecer na Sede

do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, situada na Rua Euclides da Cunha,

nº 29, Bairro Metrópole, na cidade de Dracena, Estado de São Paulo, munido dos documentos de

habilitação, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital, para assumir o

exercício da função pública.

1- DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.2 Cargo:  CIRURGIÃO DENTISTA

Classificação Candidato

7º GUILHERME DELATORRE CAVALHERI

1.3 Cargo:  ESCRITURÁRIO

Classificação Candidato

12º MARIA VICTORIA MAGALHAES PERUZZI

2- DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO
2.1- A contratação dar-se-á mediante assinatura de contrato de prestação de serviço para exercer

função pública entre o CISNAP e o Contratado.

2.2- O candidato convocado por este Edital deverá se apresentar na Sede do CISNAP, no prazo

de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital, munido da documentação abaixo descrita,

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Monte Castelo, n 1868– Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

para posse da função pública, sendo que nos casos das cópias xerográficas deverá apresentar o

documento original, se solicitado, a qualquer tempo:

a) 02 fotos 3x4 (colorida e recente);

b) Certidão de Nascimento ou Casamento (cópia);

c) Certidão de Filhos menores de 14 (quatorze) anos (cópia);

d) Carteira de Identidade (cópia);

e) CPF (cópia);

f) Título de Eleitor (cópia) e Certidão de Regularidade Eleitoral;

g) Carteira de Trabalho (cópia da página da foto e do seu verso);

h) PIS ou PASEP (cópia);

i) Certificado de Alistamento Militar ou Dispensa para candidatos do sexo masculino (cópia);

j) Certidão de Antecedentes Criminais

k) Comprovante do nível de escolaridade exigido para a função se assim exigir o edital (cópia);

l) Comprovantes de registro e de regularidade junto ao órgão de classe se assim exigir o edital

(cópia);

m) Comprovante de residência atualizado (cópia);

n) Laudo Médico de aptidão para a função, emitido por médico do trabalho (original), exceto para

os candidatos deficientes.

2.3- Os candidatos convocados por este Edital que não comparecerem no prazo e local

estabelecido para a entrega dos documentos para efetivação da posse da função pública serão

automaticamente considerados desistentes.

Dracena/SP, 20 de junho de 2022.

ANDRE KOZAN LEMOS
Presidente do CISNAP

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 062/2022 – SRP – Objeto: A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis,
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará
Pregão Presencial no dia 04 de julho de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n°
1396, Centro, objetivando selecionar fornecedores para Sistema de Registro de Preços (SRP), visando à
contratação de empresa especializada em mídia impressa ou agência de publicidade para prestação de serviço
de publicações em JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO, COM CIRCULAÇÃO PAGA
(CAPITAL E INTERIOR/VENDA AVULSA + ASSINANTES) DIÁRIA DE SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO, 07 (SETE)
EDIÇÕES SEMANAIS, TIRAGEM MÍNIMA DIÁRIA DE PELO MENOS 20.000 (VINTE MIL) EXEMPLARES E
COBERTURA DE NO MÍNIMO 50% DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE SÃO PAULO, para efetivar divulgação de
atos oficiais do município de Junqueirópolis. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra poderá ser
retirado na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às
11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.

Junqueirópolis/SP, 20 de junho de 2022.
Luis Gustavo Junqueira de Sousa

Diretor de Licitações, Contratos e Convênios

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2022 - Processo nº 077/2022 - Objeto: A Prefeitura de
Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº
5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico, visando a Aquisição de 02 (dois)
veículos automotores novos, zero KM, com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios de acordo com
o Código de Transito Brasileiro, sendo 01 (um) tipo Pickup e 01 (um) tipo passeio, de acordo com as
especificações constantes do Termo de Referência, para serem utilizados pelo Setor de Saúde do Município
– Recursos da Secretaria Estadual da Saúde de São Paulo – Fundo Estadual de Saúde – Resolução SS n.º
50/2022. A sessão se dará no dia 06 de julho de 2022 às 09:00 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio. Quaisquer
esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das
08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-
1240. Paulicéia/SP, 20 de junho de 2022 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal

 RESIDENCIAL PORTAL DAS AGUAS
                                 CNPJ: 05.267.118/0001-02

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO DOS
PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS DO RESIDENCIAL “PORTAL DAS AGUAS”

 A Associação dos Proprietários de Imóveis do Residencial Portal das Águas,
convoca os senhores proprietários para a reunião de Assembleia Geral
Ordinária, que se realizará no dia 26 de Junho de 2022 às 09:30 horas em
primeira chamada e as 10:00 em segunda chamada com qualquer número,
em nossa administração situada na Rua dos Tucunarés, 595 - “Portal das
Águas”, no município de Paulicéia-SP, para se reunirem e votarem nos
seguintes tópicos:

1) Eleição de nova diretoria;
2) Outros assuntos.

Poderá votar o proprietário que estiver em pleno gozo de seus direitos civis
e em dia com suas obrigações para com a Associação, podendo o mesmo
também ser representado por procuração com assinatura digital ou devido
reconhecimento de firma.

Paulicéia – SP, 20 de Junho de 2022.

João Vicente Mancastroppi Taino
Diretor Presidente